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fe lye td nenit 12 paragrali 1,2.2 p*a
03/L-040, GZRK rtumdr Ze/ZOiA); nerit 22 p
lnikut (vendimi i Kuvendit te Komunds s€ J2018/01, p€r Komirnna! Kuvendi i Komunpr
mbajtur me 28.06.2017 nxjercd:
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I. Me ket€ vendina miratohet Korniza
preliminar te buxhe[it komunal td Komunes s€
nga Drejtoria p€r BUxhet dhe Financa e Komrrr

ll. Pjese pdrbdrese e kefij vendimi €sht6
2018 -2020.

III. PEr zbatimin e k6tijvendimi kujdeset krye
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Komun€s sd Junikut.
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Republika e Kosov€s;
Kuvendi i Komun€s s€ ]unikuf
Num€r:02{139;
Dat€:28.06.2017 .

N€ baze td nenit V paragrafiT.3 dhe 7.4; ner
Veteqeverisje Lokale (Ligji Nr. bZ 1 f_O+0, GZRK nu
t€ Statutit te Komunes s€ Junikut, Kuvendi i
mbajtur md 28.06.2017, nyierre:

I. Me kdtd vendim miratohet ndryshimi i stemes
m€tejme stema/.

II. Pdrshkrimi i stemds (logos) sd Komun€s se Juniku
!].1. lm"-ia e stem€s eshte e lojit Variaz e r:
II.2. Brenda hap6sir6s s€ mburojes paraqitet
II.3. N€ mes td mburojds paraqitet-kulla au

shqiptare; dhe
II.4. N€ sfond t6 stem€s paraqitet shqiponja

III. Stema (logo) nga pika I. e kerij venclimi do td
Komun€s s€ Junikut.

fv,.flenyra e pdrdorimit te stemds (logos) se
legjislacionin pdrkates te Republikds se Kosoves.

Y. M" hyrjen n€ fuqi !e k6tij venctrinri strrfuqizohen t€
fushe ka qend e rregulluar,

VI. Per zbatimin e kdtij vendimi kujdesen Kuvendi i
s€ Junikut.

V| Ky vendim hyl"j fuqi 15 clite pas regjistrimit r
pdr.vet€qeverisje lokale, si dhe puUtlnmit-ne gjuhe
Junikut.

Me kete vendim njoftohen:
7. Ministria e Adminigtrimit te pushtetit Lokal;
2. Kryetari i Komunds se Junikut
3. Sherbimi i Kuvendit te Komunds s€ Junikuf
4. Arkivi i Komun€s sd lunikut.
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igjit.per Veteqeverisjen Lokale (Ligji Nr. Ig/L-1 pika 4) t€ Staturit t€ Komune3'se'lunitut
J7/26), nernt L6 paragrafi 9 t€ nruzutio.u, ,e
""T,, I paragrafi g1. te Rregufiore., muimbledhjen e tij t€ rregullt t€"mbaitur m€

U?n
OF KOSOVA -
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REPUBLIKA KOSOVA
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Republika e Kosov€s;
Kuvendi i Komun€s sd |unikuf
Num€r:04'140;
Dat€:28.06.2017 .

N6 baz€ ,n 
":1il]2 

paragrafi 72.2pika d) rc040, GZRK numi:r. 2S/200b), 
""""ii 

iz paragrafi 2.(vendimi i Kuvendit t6 Komun6, ,e f,rrritrrt num€rpun€s sd Kuvendit te Komunes se Junikut dhrtransparencdru Kuvendi i Komun€s s€ Junikut28.06.2017 nxierre:

p€r hapjen e diskuti
projekt Rregulloren e tiiimit 

"e 
proo

vendim hapet diskutimi publik o€r
per vitin 2078/ne tekstin e metejme proj

tl.,P,l."l:f, Rregullorja nga pika I. e ketij vendimi vpublik dhe komente.

IX. P€r zbatimin e kefij vendimi kujdeset kryetari iBuxhet dhe Financa e Komunes s€ Junikut.

X, Me hyrjen n€ fuqi te kedj vendimi shfuqizohen tecilave kjo fush€ ka qen6 e rregulluar.

I. Me kete
paluajtshme

M
it publik p6r
e paluajtshme p€r vitin 201g

jekt Rregulloren e tatimit n€ pron€n e

publikut p€r shqyrtim

Rregullorja/.

nd dispozicion td

lt].1. p:T: propozimet dhe v€rejtiet qe paraqitendo te p€rfshihen nd raportin e slrqyriimlt publik.
publiku brenda afatit kohor prej 15 diteve

IV. Ekspozimi i projekt Rregullores do te behet ne z num€r 7 t6 objektit t€ Komunes se Junikut.
(fillon rnl: 03.07.2017 dhe pdrfundon m6:

ekspozohet edhe nd ueb faqen zyrtare t6

Y^.P!!"!mi publik i projekt Rregultores zgjat 15 d20.07.2Un.

VI. Gjate kohes se diskutimit publik projekt RreguKomunds sd Junikut per shqyrtim dhe'komente.

Xjj;,3:i,:T..11?t11 ilrojekt Rregulores orsaDrejtoria p6r Buxhet dhe Financ" 
" 
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nga Komuna e Junikut respektivisht

VIII. Organizatori 
::h..: 

i obliguar qe te hartoj€ pgjate kohes s€ diskutimit pubhf t€ k€saj projekt Rre
vep
e.

rirrtit dhe organizimit td aktiviteteve

se Junikut respektivisht Drejtoria per
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XI. Ky vendim hyn ne
pdr vet€qeverisje lokal
Junikut.
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